
 

 

POSTANOWIENIE NR 701/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Złotoryja na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Złotoryja ustalonych 

postanowieniem nr 9/2020 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 

podziału Miasta Złotoryja na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 1839, zm. Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 2201, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3083), w ten sposób,  

że w obwodzie głosowania nr 3 w granicach obwodu głosowania dodaje się ulice: Posadowa i Uniejowicka. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Złotoryja, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Złotoryja. 

 

pełniący funkcję Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II: 

Michał Chudzik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6597



Załącznik do postanowienia nr 701/2024 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

 

Podział Miasta Złotoryja na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Złotoryja ulice: Akacjowa, Generała 

Władysława Andersa, Bohaterów Monte 

Cassino, Bolesława Wysokiego, 

Władysława Broniewskiego, Brzozowa, 

Dzikiej Róży, Granitowa, Gwarków, 

Jaśminowa, Jeżynowa, Kasztanowa, 

Kopaczy, Legnicka, Lipowa, Magnoliowa, 

Makowa, Malinowa, Karola Miarki, 

Czesława Miłosza, Miodowa, Parkowa, 

Polna, Rumiankowa, pl. Sprzymierzeńców, 

Wiejska 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

"Vitbis" sp. z o. o., 

ul. Legnicka 31, 

59-500 Złotoryja 

2 

Złotoryja ulice: Bohaterów Getta 

Warszawskiego, Bukowa, Cedrowa, 

Dębowa, Dolna, Jaworowa, Jesionowa, 

Kazimierza Wielkiego, Klasztorna, Marii 

Konopnickiej, Bolesława Krzywoustego, 

Leszczyńska, Modrzewiowa, Orzechowa, 

Plac Uciecha, Platanowa, Podwale, 

Przemysłowa, pl. Władysława Reymonta, 

Sosnowa, Staromiejska, Strefowa, 

Świerkowa, Generała Martiala Vachota, 

Widok, Stefana Żeromskiego 

Złotoryjski Ośrodek Kultury w Złotoryi, 

pl. Władysława Reymonta 5, 

59-500 Złotoryja 

3 

Złotoryja ulice: 3 Maja, Chojnowska, 

Bolesława Chrobrego, Cmentarna, 

Dworcowa, Garbarska, Górna, 

Grunwaldzka, Kamienna, Kolejowa, 

Krótka, pl. Lotników Polskich, Łąkowa, pl. 

Jana Matejki, Nowowiejska, Ogrodowa, 

Piastowa, Pocztowa, Posadowa, Rzeczna, 

Rzemieślnicza, gen. Władysława 

Sikorskiego, Sportowa, Stawowa, Stroma, 

Uniejowicka, kard. Stefana Wyszyńskiego, 

Zagrodzieńska, Zielona 

Liceum Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II w Złotoryi, 

ul. Kolejowa 4, 

59-500 Złotoryja 

4 

Złotoryja ulice: Boczna, Henryka 

Brodatego, Hoża, Krakowska, Kujawska, 

Lubelska, Lubuska, Łęczycka, Małopolska, 

Mazowiecka, Mieszka I, Henryka 

Pobożnego, Pomorska, Sandomierska, 

Sieradzka, Słoneczna, Szczęśliwa, Śląska, 

Świętokrzyska, Tęczowa, Juliana Tuwima, 

Warmińska, Wielkopolska, Wilcza, 

Wiśniowa 

Hala Sportowa "Tęcza" przy Szkole 

Podstawowej nr 3 w Złotoryi, 

ul. Wilcza 43, 

59-500 Złotoryja 

5 

Złotoryja ulice: Basztowa, Cicha, 

Franciszkańska, św. Jadwigi, Joannitów, 

Ignacego Krasickiego, Adama 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Marii Konopnickiej w Złotoryi, 

pl. Niepodległości 7, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6597



Mickiewicza, pl. Niepodległości, marsz. 

Józefa Piłsudskiego, Plac 800 Lecia, 

Przelot, Rynek, Henryka Sienkiewicza, 

Skwer Siedmiu Mieszczan, Stanisława 

Staszica 

59-500 Złotoryja 

6 

Złotoryja ulice: 11 Listopada, Diamentowa, 

Jerzmanicka, Kwiatowa, Różana, 

Rubinowa, gen. Stanisława 

Sosabowskiego, Szafirowa, Szmaragdowa, 

Wąska, Wojska Polskiego, pl. Zacisze 

Zespół Szkół Zawodowych im. 

mjra Henryka Sucharskiego w Złotoryi, 

ul. Wojska Polskiego 50, 

59-500 Złotoryja 

7 

Złotoryja ulice: Bobrzańska, Bystrzycka, 

Górnicza, Kaczawska, Kwiska, Nad 

Zalewem, Odrzańska, Złota 

Przedszkole Miejskie nr 2 w Złotoryi, 

ul. Górnicza 21/23, 

59-500 Złotoryja 

8 

Złotoryja ulice: Adama Asnyka, Fryderyka 

Chopina, Tadeusza Kościuszki, Maluchów, 

Miedziana, al. Miła, Stanisława Moniuszki, 

Na Skarpie, Nasypowa, pl. Orląt 

Lwowskich, Pagórkowa, Pochyła, 

Podmiejska, Solna, Spacerowa, Szklarska, 

Szkolna, Szpitalna, Zaułek 

Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi, 

al. Miła 18, 

59-500 Złotoryja 

9 
Złotoryja ulice: Jesienna, Letnia, Juliusza 

Słowackiego, Wiosenna, Zimowa 

Żłobek Miejski w Złotoryi, 

ul. Letnia 7, 

59-500 Złotoryja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6597


		2024-12-27T08:20:50+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




